
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕРВОМАЙСКИЙ

 ПОССОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третий созыв

Р Е Ш Е Н И Е

 23 июня 2016 года № 56

Об утверждении размера платы за
содержание жилого помещения
для нанимателей, проживающих
по договору найма жилого
помещения государственного
жилищного фонда,
расположенного на территории
муниципального образования
Первомайский поссовет
Оренбургского района
Оренбургской области и
переданного в управление ООО
«ГУЖФ»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  №
131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации, со статьей 156 Жилищного кодекса РФ, Уставом
муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района
Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования
Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области,
рассмотрев расчет размера платы за содержание жилого помещения для
нанимателей, проживающих по договору найма жилого помещения
государственного жилищного фонда, расположенного на территории
муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района
Оренбургской области и переданного в управление ООО «ГУЖФ» р е ш и л:

1. Утвердить размер платы за содержание жилого помещения для
нанимателей, проживающих по договору найма жилого помещения
государственного жилищного фонда, расположенного на территории
муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района
Оренбургской области и переданного в управление ООО «ГУЖФ»:



- по общежитию по адресу: ул. Строителей, 1 -  42, 68  руб./ кв. м. (с
НДС);

- по общежитию по адресу: ул. Симонова, 4  -   42, 68   руб. /кв. м. (с
НДС);

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по ЖКХ благоустройству и сфере обслуживания.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и
подлежит опубликованию путем размещения на официальном сайте
муниципального образования Первомайский поссовет.

Глава муниципального образования-
председатель Совета депутатов                                                                    С.В. Стукова


